РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

КАМЕНСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«МАЛОКАМЕНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ

МАЛОКАМЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«19»   января  2018 г.                          №  1                            х. Малая Каменка
	Об установлении повышающего коэффициента

       В соответствии с Положением об оплате труда работников муниципального учреждения культуры Малокаменского сельского поселения «Малокаменский сельский дом культуры»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

По итогам работы  за  2017 год установить повышающий коэффициент за качество и эффективность работы  МУК «Малокаменский СДК» на 2018 год директору МУК «Малокаменский СДК» в размере  150% от должностного оклада.
    Глава  Администрации Малокаменского

    сельского поселения                                                                  Р.В. Кравцов